MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FACULDADE METROPOLITANA NORTE RIOGRANDENSE

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

EDITAL Nº06/2023 - SELEÇÃO DE ALUNOS PARA PROJETO DE EXTENSÃO

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O NÚCLEO DE PROJETO DE EXTENSÃO

A Coordenação de projeto de extensão torna público o resultado da seleção de discentes para o projeto

de pesquisa aprovado no edital 2023.2.

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO

2023528671 ANA RITA PEREIRA DE PAULA Estudante

2023528707 BRUNA VICENTE PEREIRA Estudante

2022270401 ESTELA YASMIN SILVA DE LEMOS Estudante

2022334674 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA JÚNIOR Estudante

2023528701 JOANA KAMYLLA NETA RODRIGUES DE OLIVEIRA GONÇALVES Estudante

2023528695 MAYARA GOMES DA SILVA Estudante

2023528681 RAIANE DA SILVA MEDEIROS DOS SANTOS Estudante

2021202786 RAISSA SILVA DE MOURA Estudante

2022241458 RAYONARA BARBOSA DA SILVA Estudante

2023529928 THAYSE FERREIRA DE OLIVEIRA NASCIMENTO Estudante

2023528690 WESLEY HENRIQUE SILVA DE SOUZA Estudante

2023528666 WILLIANE KAROLINE SILVA DE SOUZA Estudante

Natal, segunda-feira, 30 de outubro de 2023.